

NIAN Holding ApS
c/o Radius Kommunikation A/S, Bredgade 19 A, 1., 1260 København K

CVR-nr. 29 51 73 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Nicolaj Taudorf Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIAN Holding ApS c/o Radius Kommunikation A/S Bredgade 19 A, 1. 1260 København K CVR-nr.: 29 51 73 63 Stiftet: 20. april 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolaj Taudorf Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Dattervirksomhed	Radius Kommunikation A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

NIAN Holding ApS' aktivitet omfatter investering og besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.194 t.kr. mod 2.554 t.kr. sidste år.

Aktiviteterne i dattervirksomhederne har udviklet sig i overensstemmelse med forventningerne. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-138.376	-71
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.272.166	2.608
Andre finansielle indtægter	41.643	30
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat	3.175.433	2.558
1 Skat af årets resultat	<u>19.065</u>	<u>-4</u>
Årets resultat	<u>3.194.498</u>	<u>2.554</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.834.684	883
Udbytte for regnskabsåret	105.800	2.056
Overføres til overført resultat	1.254.014	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-385</u>
Disponeret i alt	<u>3.194.498</u>	<u>2.554</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.450.867	5.441
	Andre tilgodehavender	<u>1.007.955</u>	<u>748</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.458.822</u>	<u>6.189</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.458.822</u>	<u>6.189</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>549.660</u>	<u>366</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>549.660</u>	<u>366</u>
	Likvide beholdninger	<u>320.813</u>	<u>29</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>870.473</u>	<u>395</u>
	Aktiver i alt	<u>7.329.295</u>	<u>6.584</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.717.536	883
4 Overført resultat	3.906.278	3.222
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	2.056
Egenkapital i alt	<u>6.779.614</u>	<u>6.211</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	527.804	364
Anden gæld	21.877	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>549.681</u>	<u>373</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>549.681</u>	<u>373</u>
 Passiver i alt	<u>7.329.295</u>	<u>6.584</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-21.296	-11
Regulering af tidligere års skat	2.231	15
	<u>-19.065</u>	<u>4</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	3.113.521	2.264
Tilgang i årets løb	0	849
Afgang i årets løb	-389.190	0
Kostpris 31. december 2017	<u>2.724.331</u>	<u>3.113</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	2.327.530	1.567
Årets resultat	3.043.006	2.607
Udbytte	-2.644.000	-1.846
Opskrivninger 31. december 2017	<u>2.726.536</u>	<u>2.328</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>5.450.867</u>	<u>5.441</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Radius Kommunikation A/S	København	70 %
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	882.852	0
Årets ændring af reserve	1.834.684	883
	<u>2.717.536</u>	<u>883</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.222.264	3.607
Årets overførte overskud eller underskud	1.254.014	-385
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-570.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.906.278</u>	<u>3.222</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	2.056.000	2.460
Udloddet udbytte	-2.056.000	-2.460
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>2.056</u>
	<u>105.800</u>	<u>2.056</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.